ハウスコム株式会社

旧株主の皆様へ

関係者の皆様へ

上場廃止のご挨拶

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

ハウスコム株式会社は 2025年 1月 30日をもちまして、大東建託株式会社の完全子会社化に伴

い上場廃止となりました。当社は 1998 年 7 月に設立され、賃貸建物の仲介をコア事業として事

業に取り組んでまいりました。2011 年 6 月に当時のジャスダック証券取引所へ上場し、その後、

東京証券取引所市場第二部へ市場変更、市場第一部への指定替えを経て、プライム市場へ移行、

スタンダード市場に市場区分を変更致しました。

この間、エスケイビル建材株式会社、株式会社宅都（現大阪ハウスコム株式会社）、株式会社シ

ーアールエヌなどを完全子会社化することで事業規模を拡大しながら、DX（デジタルトランスフ

ォーメーション）を推進し、基幹システムの刷新などにより、従業員体験と顧客体験を最大化し、

入居者側のエージェント（購買代理人）として事業の競争力強化を行い、住まいを通してライフ

スタイルをデザインする企業として成長を続けてきました。

これらは株主の皆様をはじめ関係各位の皆様の、当社事業へのご理解とご支援の賜物であると

心より御礼申し上げます。

今後も、当社のミッションである「住まいを通して人を幸せにする世界を創る」を追求する企

業であり続けるとともに、事業戦略と社員の力の両面を強化することで不動産賃貸仲介事業を基

軸に更なる成長を遂げ、ハウスコム株式会社の企業価値を最大化することで、大東建託グループ

の不動産賃貸仲介業界におけるプレゼンスを盤石にしてまいる所存です。

 引き続きご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

2025 年 1 月 31 日

 代表取締役社長 田村 穂